δένδρων και άλλων αντικειμένων σε οδοστρώματα) προς συνδρομή της Διεύθυνσης Τεχνικών 
Έργων της Π.Ε. Ανατολικής Αττικής της Περιφέρειας Αττικής και της Διεύθυνσης Διαχείρισης 
Μητροπολιτικών Υποδομών Περιφέρειας Αττικής μέχρι του ενδεικτικού συνολικού ποσού των 
εκατόν  ογδόντα χιλιάδων ευρώ (180.000,00€), συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, ποσό που 
θα βαρύνει τον ΚΑΕ 5152 του προϋπολογισμού 2025. 

Η διάθεση αυτών των μέσων θα γινόταν από τους ανωτέρω εγγεγραμμένους εργολήπτες και από 
τα δηλωθέντα και μη δηλωθέντα στο σχετικό μητρώο μηχανήματα – οχήματα (17-23 σχετικά), έτσι

[...]

σταλία με χειριστή συνολικά από 19/02/2025 μέχρι και 23/02/2025 για την αντιμετώπιση των 
συνεπειών της κακοκαιρίας CORAL (παγετός-χιονοπτώσεις) προς συνδρομή της Διεύθυνσης 
Διαχείρισης Μητροπολιτικών Υποδομών Περιφέρειας Αττικής, έξι (6) εκχιονιστικά οχήματα με το 
απαραίτητο προσωπικό τους για εκατόν είκοσι δύο ώρες και μισή (122,5) ώρες εργασία και 
διακόσιες εβδομήντα τέσσερις ώρες και μισή (274,5) σταλία με χειριστή συνολικά από 19-02-2025 
μέχρι 24-02-2025 στις περιοχές της Πάρνηθας και του Γραμματικού της Περιφερειακής Ενότητας 
Ανατολικής Αττικής για την αντιμετώπιση των συνεπειών της κακοκαιρίας CORAL (παγετός-
χιονοπτώσεις) προς συνδρομή της Διεύθυνσης Τεχνικών Έργων Περιφέρειας Αττικής, με 
συνολική δαπάνη ποσού 29.037,50€ πλέον ΦΠΑ 24%, ήτοι  36.006,50€. 

2. Ι.Δ. ΧΡΥΣΟΣΠΑΘΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.: Τέσσερα (4) εκχιονιστικά οχήματα με το απαραίτητο 
προσωπικό τους για τριάντα δύο (32) ώρες εργασίας και εκατόν τριάντα δύο (132) ώρες σταλία με 
χειριστή συνολικά  από 21-02-2025 μέχρι και 23-02-2025 στις περιοχές του Διονύσου και 
Κατσιμιδίου-Αγίου Μερκουρίου της Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής, τρία (3) φορτηγά 
με το απαραίτητο προσωπικό τους για τριάντα δύο (32) ώρες εργασίας και εκατόν είκοσι έξι (126) 
ώρες σταλία με οδηγό συνολικά από 19-02-2025 μέχρι και 24-02-2025  στις περιοχές της 
Πάρνηθας και του Διονύσου της Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής και δύο (2) JCB  με 
το απαραίτητο προσωπικό τους για πενήντα (50) ώρες εργασίας και εκατόν οκτώ (108) ώρες 
σταλία με χειριστή συνολικά από 19-02-2025 μέχρι και 24-02-2025 στις περιοχές της Πάρνηθας 
και του Διονύσου της Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής  για την αντιμετώπιση των 
συνεπειών της κακοκαιρίας CORAL (παγετός-χιονοπτώσεις) προς συνδρομή της Διεύθυνσης